que videre, et una cum sodalibus et medentibus ad miraculum clamavit. 

Collegium medicum huius Sacri Fori unanimi suffragio sanationem fuisse 

instantaneam, plenam, permanentem ac praeternaturalem declaravit. 

In Curiis Ottaviensi anno 1928 pro priore, et Marianopolitana anno 

1947 pro altera sanatione, instructi sunt processus, de quorum iuridica 

vi die 11 Martii a. 1955 editum est Decretum. Binae sessiones medicae Com­

missionis diebus 10 Aprilis a. 1957 et 15 Ianuarii a. 1958 locum habuere, 

in quibus de utraque sanatione diligenter acuteque pertractatum est. 

Praeparatoria deinde Congregatio, favorabili quidem exitu, ad Vaticanum 

celebrata est die 27 Maii a. 1958, quam Generalis coram Sanctissimo Do­

mino nostro Ioanne Papa XXIII secuta est die 10 Februarii a. 1959, in qua 

infrascriptus Cardinalis S. R. C. Praefectus Causaeque Ponens, dubium 

posuit discutiendum : An et de quibus miraculis constet in casu et ad 

effectum de quo agitur. Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patres-

que Consultores affirmativum suffragium unanimiter tulerunt. Sanc­

titas vero Sua, audita omnium sententia, in re tanti ponderis non illico 
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mentem declarare censuit, adhortata interea omnes vehementer, ut in 

gravissimo hoc iudicio supernae claritatis auxilium effusis precibus 

enixe efflagitarent. 

Die autem 11 mensis Martii a. 1959, Eucharistico Sacrificio litato, Pon­

tificio solio assidens, ad Se accersiri iussit subscriptum Cardinalem, una 

cum R. P. Silvio Romani, Sanctae Fidei Promotore Generali, meque 

Prosecretarium, iisque adstantibus sollemniter pronuntiavit : Constare 

de instantánea perfectaque sanatione cum Sororis Annae Desrosiers a 

gravi tuberculosi pulmonari bilaterali, tum Sororis Ioannae Mariae De­

blois a neurocoriorenite albuminurica. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Roma, die 11 mensis Martii a. D. 1959. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

h. © S. 

Henricus Dante, Prosecretarius 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

SACRA CONGREGAZIONE DEI RITI 

Martedì 13 gennaio 1959, nel Palazzo Apostolico Vaticano si è adunata la 
Sacra Congregazione dei Riti Ordinaria, nella quale gli Emi e Revmi Signori 
Cardinali ed i Revmi Prelati Officiali hanno discusso sulla introduzione della 
Causa della Serva di Dio Anna Maria Sala, Suora della Congregazione delle 
Marcelline.